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 Basic Data

General Information

Valid From Jul 9, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 10, 2023

Created By GUTIERR_A700

Changed On Mar 27, 2023

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710034105501

Change Number

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Asian Noodles 3 kg

English 3PM Knorr Asian Noodles DWIN CU

Estonian Knorr Asian Noodles 3 kg

Latvian Knorr Asian Noodles 3 kg

Lithuanian Knorr Asian Noodles 3 kg

Polish Knorr Asian Noodles 3 kg

Slovak Knorr Asian Noodles 3 kg

Target Location 

Validity Area Language

Slovakia Slovak
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000207253/000/000 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 11, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language :

Sušené semolínové rezance s vaječným bielkom. Legal Denominator :

Ingredient List:

Zloženie: múka z tvdrej PŠENICE (Triticum durum), VAJEČNÝ bielok (12%). Môže obsahovať horčicu a sóju. 
 

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich, Pšenica a Vajcia a výrobky z nich. 
Môže obsahovať Horčica a výrobky z nej a Sójové bôby a výrobky z nich.

Additional Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Hmotnosť 3 kg kg e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Minimálna trvanlivosť do: viď dátum na krabici.

STORAGE Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením.
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    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Návod na použitie: 1. Dajte variť väčšie množstvo KNORR vývaru alebo mierne osolenú vodu a pridajte rezance. 
Do vody môžete pridať trochu oleja, aby sa rezance nelepili. 
2. Varte 16 minút. 
3. Potom  sceďte a podávajte. 
Návod na použitie v rúre s parou: 
1. Do panvice nalejte vodu, aby boli cestoviny sotva zaliate. 
2. Varte približne 18 min. 
1 kg sušených rezancov prestavuje po uvarení 2,5 kg hotových rezancov. 
 

NUTRITION Výživové údaje      na 100 g výrobku 
Energia 
Tuky 
z toho nasýtené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bielkoviny 
Soľ

OTHER Návrh na servírovanie: viď obrázok.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., 
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava 
(symbol of phone) 0850 123 850

  

Nutrient Declarations

FOODS:SK/SlovakTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny
Na 

100 g

Energia 1448 kJ

Energia 346 kcal

Tuky 1,5 g

z toho nasýtené 
mastné kyseliny 0,3 g

Sacharidy 69 g

z toho cukry 2,6 g

Vláknina 3,5 g

Bielkoviny 11 g

Soľ 0,72 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny
Na 

100 g

Referenčný 
príjem 
100 g

Na 
60 g

Referenčný 
príjem 

60 g

Energia 557 kJ 7 % 334 kJ 4 %
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Energia kcal 133 kcal 7 % 80 kcal 4 %

Tuky 0,6 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

Tuky z toho nasýtené 
mastné kyseliny 0,1 g < 1 % < 0,1 g < 1 %

Sacharidy 27 g 10 % 16 g 6 %

z toho cukry 1,0 g 1 % 0,6 g < 1 %

Vláknina 1,3 g 0,8 g

Bielkoviny 4,2 g 8 % 2,5 g 5 %

Soľ 0,28 g 5 % 0,17 g 3 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Porcia

Referenčný príjem - 100 g (As Prepared)
    Statements :
% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 60 g (As Prepared)
    Statements :
Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Porcia

Referenčný príjem - 60 g (As Prepared)
    Statements :
% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

200000207253/000/000                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC




